
KBE 76 MD System z uszczelką środkową 

KBE 76 MD
Odkryj najwyższe wartości!

Uw 

do

0,73  

W/(m2K)



KBE 76  MD Okna o głębokości zabudowy 76 mm
 Wyjątkowa izolacyjność termiczna

 Już w oknie standardowym znaczna oszczędność kosztów  
i  zużycia energii dzięki znakomitemu współczynnikowi 
przenikania ciepła w Uf = 1,0 W/(m2K).

 Perfekcyjne zabezpieczenie przed hałasem

 Optymalna ochrona przed hałasem dzięki zastosowaniu 
specjalnych szyb dźwiękochłonnych najwyższej jakości.

 Najwyższa ochrona antywłamaniowa

 Istnieje opcja zastosowania specjalnych okuć zabezpiecza-
jących oraz dodatkowych środków zwiększających nasze 
bezpieczeństwo.

 Łatwa pielęgnacja

 Powierzchnia zewnętrzna profili KBE 76 MD najwyższej 
jakości jest łatwa w czyszczeniu oraz wyjątkowo odporna  
na zmienne warunki atmosferyczne.

 Niezwykła trwałość

  Wysoka jakość oraz przyjazne dla zdrowia i środowiska  
profile z tworzywa sztucznego wykonane w technologii 
greenline gwarantują długą żywotność okna oraz wpływają 
pośrednio na wzrost wartości nieruchomości.

 Smukła optyka

 Wąskie, smukłe profile sprawiają, że większa jest powierzch-
nia szyb. Okna KBE 76 MD nadają się perfekcyjnie zarówno 
do nowego budownictwa, jak i do rynku renowacji.

 Nieograniczone możliwości uszlachetniania 
powierzchni zewnętrznej profili

 Atrakcyjność systemu rośnie dzięki możliwości wyboru sze-
rokiej palety dekorów o strukturze drewna lub jednolitej 
oraz innowacyjnych nakładek aluminiowych anodowanych 
lub lakierowanych proszkowo.

System okien i drzwi  PVC

System KBE 76 MD to najnowocześniejsze okna i drzwi PVC 

o wyjątkowym spektrum możliwości. Najwyższa jakość, wysoka

oszczędność energii i kosztów ogrzewania, znakomita ochrona

przed hałasem i najwyższe zabezpieczenia antywłamaniowe

należą do najważniejszych zalet KBE 76 MD. Do tego dochodzą

niemalże nieograniczone możliwości kształtowania powierzchni

zewnętrznej profili, które zaspokoją zindywidualizowane życzenia

klientów.

Optymalna jakość
KBE 76 MD to najwyższa jakość - począwszy od wyglądu 
zewnętrznego poprzez funkcjonalność statykę i parametry 
izolacyjne, aż po ochronę środowiska i utrzymanie wartości. 
Ten innowacyjny system przekonuje najlepszymi współczyn-
nikami oraz pewnością dobrej inwestycji na lata. 

Innowacyjne technologie

Pomimo niewielkiej powierzchni widocznej profili, wpływają-
cej na optymalne nasłonecznienie pomieszczenia, system  
KBE 76 MD jest tak inteligentnie skonstruowany, że możliwe 
jest zastosowanie potrójnego pakietu szybowego z nowocze-
sną szybą termoizolacyjną.
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